
от года -■£ / / ?v/з
станица Динская

Об утверждении итогов конкурса «Лучший орган 
территориального общественного самоуправления» Динского 

сельского поселения Динского района в 2017 году

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания 
Краснодарского края от 28.02.2007 № 2936-П «О краевом конкурсе на звание 
«Лучший орган территориального общественного самоуправления» (в редакции 
постановления от 16.11.2011 № 2911-П), решением Совета Динского сельского 
поселения Динского района от 20.02.2012 №190-29/2 «О конкурсе на «Лучший 
орган территориального общественного самоуправления» Динского сельского 
поселения Динского района», руководствуясь Уставом Динского сельского 
поселения Динского района, рассмотрев протокол заседания комиссии по 
подведению итогов конкурса на «Лучший орган территориального 
общественного самоуправления» Динского сельского поселения Динского 
района от 06.12.2017, Совет Динского сельского поселения Динского района 
р е ш и л :

1. Утвердить итоги конкурса «Лучший орган территориального 
общественного самоуправления» Динского сельского поселения Динского 
района и признать победителями в 2017 году:

1) 1-е место - орган ТОС №15 Динского сельского поселения Динского 
района, руководитель Черашева Евгения Михайловна;

2) 2-е место - орган ТОС № 7 Динского сельского поселения Динского 
района, руководитель Зотова Таисия Игнатьевна;

3) 3-е место - орган ТОС№ 13 Динского сельского поселения Динского 
района, руководитель Серченкова Людмила Николаевна.

2. Администрации Динского сельского поселения Динского района (Шиян) 
направить настоящее решение в районную комиссию по подведению итогов 
районного конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного 
самоуправления».



3. Настоящее решение опубликовать на официальном Интернет-портале 
администрации Динского сельского поселения Динского района 
www.dinskoeposelenie.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 
по социальным вопросам, культуре и спорту Совета Динского сельского 
поселения Динского района (Сатарова).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Динского 
сельского поселения Динского района

Исполняющий обязанности главы 
Динского сельского поселения 
Динского района Г.В.Илышов

http://www.dinskoeposelenie.ru

